WOCHENKARTE

Mittagskarte 6.8 bis 20.8
06.08.2019 - 20.08.2019

Power Bowl
mit Quinoa, Mozzarella, Kernen und Kirschtomaten

Currywurst vom Havellander Apfelschwein®12
mit Pommes, dazu Mayonnaise

Spaghetti Carbonara
klassisch, dazu Parmesan

Fenchelcurry mit Safran
verschiedenem Gemise, dazu Limetten Reis

Quesadilla mit Ziegenkase
Pfirsich, Cashewkernen und Rucola, dazu Beilagensalat

Gultig Dienstag bis Freitag von 11:30 bis 15Uhr

ATE UND k-
RESTAURANT

8.50 €

750 €

7.90 €

8.50 €

8.50 €



